様式第8号(第11条関係)
年　　月　　日
　(あて先)飯塚市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企　業　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者 職名

飯塚市海外展開支援事業費補助金に係る補助事業の実績報告書
年　　月　　日付　　　　第　　号により補助金の交付決定を受けた飯塚市海外展開支援事業費補助金について、飯塚市海外展開支援事業費補助金交付要綱第11条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。
記
1.事業の実施状況　　　　　　　　事業実績報告書(別紙1)のとおり

2.添付書類

(1)事業実績報告書(別紙1)
(2)収支決算書(別紙2)
(3)対象経費の支出が確認できる書類

別紙1
事 業 実 績 報 告 書

	事業実施内容

	事業実施期間
	　　　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	事業の成果

	自社独自の活動又は公的支援機関等を活用した活動
	□　自社独自の活動
□　公的支援機関等を活用した活動

	今後の課題

	今後の展開(活動方針等)

	その他

※上記記載内容を説明する資料(具体的な報告書や写真等)を別途添付してください。
別紙2
収 支 決 算 書

1.収入内訳(資金調達内訳)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　　　　　分
	金　　　　額
	備　　　考

	市　補　助　金

	自　己　資　金

	そ　　の　　他

	合　　　　　計

2.支出内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	経費区分
	補助事業に要した経費

	予算額
	決算額
	備考(内訳等)

	旅費等

	事務費

	委託費

	その他

	合計

※収入内訳の合計額と「補助事業に要した経費(決算額)」の合計額が一致すること。

3.補助金を受けようとする額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	補助事業に要した経費

	補助対象経費

	他団体が交付する補助金の額